

ÅRSRAPPORT 2024



SHC Åboulevarden P/S

Stockholmsgade 41
2100 København
CVR-nr. 42 24 13 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025

Søren Elmann Ingerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | SHC Åboulevarden P/S c/o Elmann Advokatpartnerselskab Stockholmsgade 41 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 42 24 13 93 |
| | Stiftet: 22. marts 2021 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Søren Elmann Ingerslev, Formand Peder Gunnensen Harboe, Bestyrelsesmedlem Morten Kofoed Marker, Bestyrelsesmedlem |
| Direktion | Rasmus Elmann Esmaeilzadeh Ingerslev, Adm. Direktør |
| Revisor | Powered-By Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kay Fiskers Plads 9-11 2300 København |
| Modervirksomhed | Repeat Fitness P/S |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fitnesscenter.

Selskabets kapital ejes 100% af Repeat Fitness P/S.

Årets resultat er opgjort til et overskud på 506 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.114 t.kr. og en egenkapital på 876 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.259.320 | 462.037 |
| 1 Personaleomkostninger | -733.015 | -622.438 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -16.094 | -28.523 |
| Driftsresultat | 510.211 | -188.924 |
| Andre finansielle indtægter | 471 | -978 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -4.379 | -13.572 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 506.303 | -203.474 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 476.201 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 30.102 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -203.474 |
| Disponeret i alt | 506.303 | -203.474 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|--------------------------|---|-------------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 0 | 6.975 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>6.975</u> |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.640 | 19.759 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>10.640</u> | <u>19.759</u> |
| 5 | Deposita | 668.869 | 659.118 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>668.869</u> | <u>659.118</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>679.509</u> | <u>685.852</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 10.212 | 10.897 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>10.212</u> | <u>10.897</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 37.858 | 32.901 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 13.244 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 62.952 | 11.640 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>114.054</u> | <u>44.541</u> |
| | Likvide beholdninger | 310.554 | 209.127 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>434.820</u> | <u>264.565</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.114.329</u> | <u>950.417</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | 0 | -30.101 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 476.201 | 0 |
| Egenkapital i alt | 876.201 | 369.899 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 13.105 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 85.928 | 58.353 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 431.137 |
| Anden gæld | 152.200 | 77.923 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 238.128 | 580.518 |
| Gældsforpligtelser i alt | 238.128 | 580.518 |
| Passiver i alt | 1.114.329 | 950.417 |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---|---------------------------------------|--------------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 400.000 | -30.102 | 0 | 369.898 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>30.102</u> | <u>476.201</u> | <u>506.303</u> |
| | <u>400.000</u> | <u>0</u> | <u>476.201</u> | <u>876.201</u> |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 713.731 | 606.711 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.168 | 6.388 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>8.116</u> | <u>9.339</u> |
| | <u>733.015</u> | <u>622.438</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renter, kreditorer | 0 | 66 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 4.162 | 11.708 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 405 |
| Dagsværdireguleringer | 13 | 0 |
| Rente omkostninger i øvrigt | <u>204</u> | <u>1.393</u> |
| | <u>4.379</u> | <u>13.572</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
| | | |
| 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>62.773</u> | <u>62.773</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>62.773</u> | <u>62.773</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -55.798 | -34.874 |
| Årets afskrivninger | <u>-6.975</u> | <u>-20.924</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-62.773</u> | <u>-55.798</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>0</u> | <u>6.975</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 27.358 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>27.358</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>27.358</u> | <u>27.358</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -7.599 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-9.119</u> | <u>-7.599</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-16.718</u> | <u>-7.599</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>10.640</u> | <u>19.759</u> |
| | | |
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 659.118 | 594.417 |
| Tilgang i årets løb | <u>9.751</u> | <u>64.701</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>668.869</u> | <u>659.118</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>668.869</u> | <u>659.118</u> |
| | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr. | | |
| | | |
| Huslejeforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en opsigelsesvarsel på 26 måneder, svarende til en forpligtelse på 2.854 t.kr. pr. 31. december 2024. | | |